ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________                                                                          №__________
Мурманск

О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской

области от 20.09.2022 № 735-ПП

Правительство Мурманской области  п о с т а н о в л я е т:

внести изменения в постановление Правительства Мурманской области

от 20.09.2022 № 735-ПП «О порядке разработки и утверждения

административных регламентов предоставления государственных услуг» (в

редакции постановления Правительства Мурманской области от 05.09.2024

№ 611-ПП):

1. В пункте 2 слова «в 2022 - 2024 годах» заменить словами «в 2022 -

2025 годах».

2. В особенностях разработки и утверждения административных

регламентов предоставления государственных услуг в 2022 и 2024 годах,

утвержденных вышеназванным постановлением, в наименовании и по всему

тексту слова «в 2022 - 2024 годах» заменить словами «в 2022 - 2025 годах».

А. Чибис